JP SHOWS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 

26.361.026/0001-59, com sede na Rua Francisco de Assis Cavalcanti, Nº 663, 

Comp.: Andar 01, Sala 03, Colônia Imperial, Bairro Cidade Universitária, CEP 

56328-800, Petrolina – PE. 

Valor Global da apresentação: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).  

Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a lei, 

ADJUDICO e RATIFICO, nos termos da Lei 14.133/21, em consequência, fica 

convocado o licitante vencedor para assinatura do termo de contrato no 

prazo de até 03 (três) dias úteis, nos termos do art.

[...]

Petrolina – PE. 
Objeto: Apresentação de um show artístico do cantor “JAPÃOZIN”, em praça 
pública, durante a tradicional, cultural, histórica e turística festividade do 
João Pedro do município de catingueira – PB. 
Valor Global da apresentação: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).  
Vigência do contrato; 31/12/2025. 
Data da assinatura: 22/07/2025. 
Catingueira/PB, 22 de julho de 2025.  
SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR 
PREFEITO DE CATINGUEIRA/PB